PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-010/2009 CONFORME
PROCESSO-016/2009

Dados do Protocolo
Protocolado em: 06/02/2009 10:28:40

Protocolado por: Alcir Cardoso

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 09/02/2009

Lido Sessão: Ordinária de 09/02/2009

Lido por: Gabriel Fleck

Ofício EB 02/2009

Construção de parada de ônibus coberta

na rua São Pedro, bairro Centro,

próximo a Rudi Auto Peças.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições,
vem, pelo presente, apresentar o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, solicitando a
construção de parada de ônibus coberta na rua São Pedro, bairro Centro,

próximo a Rudi Auto Peças.

Câmara Municipal de Gramado, 6 de Fevereiro de 2009.

_________________
Erni Branchini

Vereador PSDB